295
T
D
-M
IX
V
E
N

40
250 9,4
2610   85 0,35   900 38
TD-1300/250
2520 180 0,80 1300
-40...+60
43
250 9,4
2000 140 0,60 1100 39
TD-2000/315
2700 255 1,20 2000
-40...+60
47
315 14,0
2000 160 0,80 1550 42
TD-4000/355 1400 345 1,53 3800 -40...+40 44 355 19,0
TD-6000/400 1400 665 2,97 5500 -40...+40 44 400 26,0
Трехфазные модели (3ф - 400 В - 50 Гц)
TD-4000/355 TRIF 1375 345 0,75 3800 -40...+40 44 355 19,0
TD-6000/400 TRIF 1375 650 2,10 5500 -40...+40 44 400 26,0
Модели с таймером
TD-160/100 NT SILENT 2500 20 0,16 180 -20/+40 24 100 1,4
TD-250/100 T 2200 24 0,11 240 -20/+40 31 100 2,0
TD-350/125 T 2250 30 0,13 360 -20/+40 33 125 2,0
TD-500/150 T 2500 50 0,22 580 -20/+40 33 150 2,7
TD-500/160 T 2500 50 0,22 580 -20/+40 33 160 2,7
TD-800/200N T 2500 120 0,50 1100 -20/+40 39 200 4,9
Модель
Тип
термозащиты
Пульт

температ.
(°C)
Уровень
звук.
давления*
(дБ(А))
Подсоед.
диаметр
(мм)
Вес
(кг)
 TD-160/100 ECOWATT 2650 10 0,07 190 -20...+60 34 100 1,4
 TD-250/100 ECOWATT 2400 22 0,17 275 -20...+60 35 100 2,0
 TD-350/125 ECOWATT 2420 22 0,17 360 -20...+60 34 125 2,0
 TD-500/150 ECOWATT 2600 48 0,35 580 -20...+60 36 150 2,7
 TD-800/200 ECOWATT 2360 105 0,75 1030 -20...+60 38 200 4,9
Технические характеристики
Модель 160 250 350 500 800
  Пластиковый корпус • • • • •
  Пластиковая крыльчатка • • • • •